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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é 8’
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 39 03/01/2022 30/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 285,74 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 196 03/01/2022 27/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8.339,76 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 40 03/01/2022 30/12/2022 10.122.1006.2073.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE I 2.043.91 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 383 13/01/2022 27/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 11.126,35 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 671 10/03/2022 24/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 2.389,25 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 672 10/03/2022 24/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTI 17.044,51 g -s_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 689 17/03/2022 28/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNC 10.140,00 % f—é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 735 18/03/2022 30/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 96,82 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 921 12/05/2022 30/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 373,97 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1270 26/08/2022 24/12/2022 10.304.1006.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTI 676,26 % ;UU
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1315 20/09/2022 27/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 605,00 § Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1374 31/10/2022 27/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 293,30 § E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1393 02/11/2022 27/12/2022 10.302.1006.2901.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 10.760,40 g ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1391 02/11/2022 27/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 27.728,16 % I'U”
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1394 02/11/2022 27/12/2022 10.302.1006.2978.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 3.367,20 §-. %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1392 02/11/2022 27/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 3.586,80 % m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1396 02/11/2022 27/12/2022 10.302.1006.2084.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 7.173,60 §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1395 02/11/2022 27/12/2022 10.302.1006.2977.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 10.321,20 &
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1398 02/11/2022 30/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 15,15
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1432 01/12/2022 16/12/2022 10.122.1006.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1450 27/12/2022 27/12/2022 10.304.1006.2088.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 892,50
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1451 27/12/2022 27/12/2022 10.303.1006.2086.0000 | BH DENTAL COMERCIAL EIREL 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1449 27/12/2022 27/12/2022 10.303.1006.2086.0000 | M & B COMERCIO DE MEDICAM 9.112,00
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Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1473 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | FRANCISCO SEBASTIAO DA SIL 42,00 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1466 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | EDINAILDA FERREIRA DA SILV 168,00 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1458 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | DAVI ANTONIO VIEIRA PEREIR 50,40 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1459 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MARIA JOSEANE DA SILVA 50,40 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1471 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | GILVANETE PEREIRA DA SILVA 117,60 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1470 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | JOSILDO FERREIRA DA SILVAJ 117,60 g -5_%.
Outros Recursos ndo Vinculados | 1464 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | LUCIANA PEREIRA 117,60 g p:—;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1472 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MANOELA MARIA DA CONCEI(Q 151,20 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1465 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | OZEMIRO BATISTA DA SILVA 235,20 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1469 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | CICERO JOSE DO NASCIMENTO 235,20 % ;UU
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1460 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE MOI 8,40 § g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1456 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | VANIA MARIA DE SOUSA 16,80 § E
Outros Recursos ndo Vinculados | 1455 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | JOEL FERREIRA DA SILVA NET( 16,80 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1453 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | GILENO GOMES DA SILVA 33,60 % l'?"
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1454 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 33,60 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1474 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MARIA JOSE SERAFIM 67,20 % m
Outros Recursos ndo Vinculados | 1457 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | ABEL GABRIEL NETO 67,20 §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1461 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 218,40 &
Outros Recursos ndo Vinculados | 1462 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 218,40
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1463 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | RAIMUNDO BEZERRA DA SILV: 218,40
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1468 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | TIAGO ALVES DA SILVA 218,40
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1467 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1006.2976.0000 | JOSE NILTON BERTO MARANH: 218,40
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1 02/01/2020 24/12/2020 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos ndo Vinculados de Impc | 2362 27/10/2021 28/12/2021 10.303.0019.2085.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI %__g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 189 03/01/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 550,00 ;g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 38 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1006.2076.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE I 8.301,11 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 24 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 433,20 Q %_
Transferéncias Fundo a Fundo de | 387 13/01/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.716,00 ‘% 8)_
Transferéncias Fundo a Fundo de | 416 13/01/2022 27/12/2022 10.304.1006.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.367,84 g -5_%.
Transferéncias Fundo a Fundo de | 378 13/01/2022 27/12/2022 10.302.1006.2978.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.133,12 % ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 379 13/01/2022 31/10/2022 10.302.1006.2977.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.464,00 % r?-,
Transferéncias Fundo a Fundo de | 670 10/03/2022 24/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTI 14.909,80 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 674 10/03/2022 24/12/2022 10.305.1006.2090.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTI 40,83 % ;UU
Transferéncias Fundo a Fundo de | 701 17/03/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 330,00 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 699 17/03/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 473,58 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1050 20/06/2022 26/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 630,00 g ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1052 20/06/2022 23/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 2.799,18 % l'?"
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1185 28/07/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 8.535,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1275 01/09/2022 29/12/2022 10.302.1006.2978.0000 | IRMAOS VIEIRA ODONTO- HOS! 10.650,00 % m

Transferéncias Fundo a Fundo de | 1448 27/12/2022 27/12/2022 10.301.1006.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21.268,28 g

Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 208.544,62 0,5’0

Subtotal da Fun¢do 10 - Satde 208.544,62 0,00
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Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 80 05/01/2022 22/12/2022 12.122.1223.2927.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.315,84 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados | 143 27/01/2022 28/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 453,80 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 156 04/02/2022 22/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGT 847,58 g %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 212 10/03/2022 24/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTI 3.472,84 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados | 203 10/03/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PERI 639,20 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 406 02/05/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | STEPHANIE FERNANDES DE LI} 600,00 g -5_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 424 16/05/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | JOSELMA PIRES DOS SANTOS 600,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 428 23/05/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | FABIANA OLIVEIRA E SILVA 600,00 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 429 23/05/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | ANA LAURA GOMES DA SILVA 600,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 693 26/09/2022 28/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | R.M. ALVES DA CRUZ 4.200,00 % ;UU
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 861 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | IVANEIDE MARIA SOBRINHO 632,50 § g
Outros Recursos ndo Vinculados | 866 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA LISLEIANE CANDIDO 638,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 868 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA PUREZA BEZERRA 750,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 873 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | JOSE AILTON BEZERRA 750,00 % l'?"
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 872 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | JOAO GOMES FILHO 1.173,25 §. é
Outros Recursos ndo Vinculados | 863 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA DA CONCEICAO ANDRA 1.390,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 860 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | ILMA DE ARAUJO BARROS 1.390,00 §
Outros Recursos ndo Vinculados | 871 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | VALTELIZ DE ARAUJO 1.436,00 &
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 874 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | JOSE FLAVIO BEZERRA 925,98

Outros Recursos ndo Vinculados | 867 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 289,20

Outros Recursos ndo Vinculados | 859 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | IARA MARIA DA SILVA 645,15

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 857 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | EDILEUZA FIRMINO DA SILVA 866,40

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 869 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA VANUBIA BEZERRA DE 935,40
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Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 864 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARIA HELENA ANDRADE DOz 464,92 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 858 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | EVANUZA GOMES DOS SANTO¢ 406,12 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 865 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 MARIA JOSE LEITE DA SILVA 1.253.,40 g %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 870 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | MARLEIDE FERREIRA DA SILV¢ 2.180,07 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados i | 875 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | JOSE HOSANO DE SOUZA SANT 221,76 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados | 862 26/12/2022 26/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | JOSE LUIZ ALVES DA SILVA 2.042,08 g -5_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 876 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | CHARLES CRISTIANE DAS NEV! 4.300,00 g p:—;
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 878 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 36.494,52 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 877 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1223.2927.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 51.781,68 g g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 173 17/03/2017 31/03/2017 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCL % ;UU
Recursos de Impostos - Identifica | 670 22/12/2021 28/12/2021 12.361.0022.2094.0000 | FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 0 § g
Recursos de Impostos - Identifica | 392 19/04/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | JOSE ITAMAR BESERRA DO NA! 600,00 § E
Recursos de Impostos - Identifica | 721 06/10/2022 29/12/2022 12.122.1222.4027.0000 | MARIA ROSEANE DOS SANTOS 600,00 g g
Transferéncia do Salario-Educaga | 633 29/08/2022 29/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | GERALDO JOSE DE ARAUJO 1.000,00 ,8; l'?"
Transferéncia do Salario-Educaca | 632 29/08/2022 29/12/2022 12.361.1223.2936.0000 PAROQUIA DE IBIMIRIM 3.212,25 g %
Transferéncia do Salario-Educaca | 845 14/12/2022 14/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 0 240,00 % m
Transferéncia do Salario-Educaga | 850 21/12/2022 29/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PERI 958,80 §
Transferéncia do Salario-Educaga | 852 26/12/2022 29/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 111.900,00 &
Transferéncia do Salario-Educaga | 880 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 1.820,00
Transferéncia do Salario-Educaga | 879 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1223.2936.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGED 216.675,00
Transferéncias de Recursos do FM | 213 10/03/2022 24/12/2022 12.361.1223.2934.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 26.512,97
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 174 17/03/2017 31/03/2017 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCL
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 175 17/03/2017 31/03/2017 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI:
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Transferéncias do FUNDEB - Imj | 116 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.420,00 % =
[0R
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 115 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 553,23 9 =
i ©
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 117 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.216,46 g %
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 111 27/01/2022 22/12/2022 12.365.1223.2965.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.216,46 Q %_
2 o
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 112 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21.402,48 8 w
a9
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 113 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.041,15 8_ E_Cg.
g
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 114 27/01/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.710,64 % ;
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 164 04/02/2022 22/12/2022 12.365.1223.2965.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.422,00 % r?-,
2 c
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 160 04/02/2022 22/12/2022 12.365.1223.2964.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 7.605,84 g )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 158 04/02/2022 22/12/2022 12.367.1223.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.768,80 % %
N m
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 162 04/02/2022 22/12/2022 12.361.1223.2959.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 10.539,10 g E
N
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 263 17/03/2022 29/12/2022 12.361.1223.2959.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8.000,72 % %
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 631 26/08/2022 21/10/2022 12.361.1223.2108.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M g g
Subtotal do Recursos Proprios 556.711,59 0,% g
>
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 556.711,59 0, %

qT0S6S
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Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMI
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados i | 7 03/01/2022 30/12/2022 01.031.0001.2001.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 85,68 %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 8 03/01/2022 30/12/2022 01.031.0001.2001.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 123,59 9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 215 14/12/2022 30/12/2022 01.031.0001.1001.0000 | LEMOS CONSTRUCOES E SERV] 28.365,60 g
Subtotal do Recursos Proprios 28.574,87 0,@
Q
Subtotal da Funcido 01 - Legislativa 28.574,87 0,
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|w)
x
23
I
i
Classificagdo Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; 9
programatica Processado Nao Processado % %
04 - Administragdo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE _(% —g_
Recursos Préprios Sy
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1670 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI %__g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1852 29/11/2021 22/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | DJ COMUNICAGCAO E PUBLICID ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 68 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 210,68 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 67 03/01/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 56.344,81 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 110 03/01/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | LUANA GUARINO & ANNE CAB 10.717,00 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 244 07/01/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | VALTER CICERO BEZERRA 450,00 g -5_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 313 25/01/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | LINDINALVA SEVERO DOS SAN 865,05 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados | 303 25/01/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | ROSA SOARES DE SIQUEIRA 1.177,18 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 304 25/01/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVE 294,29 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 314 25/01/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES 216,26 % ;UU
Outros Recursos nao Vinculados i | 356 12/02/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | ANTONIA COSMO DE MOURA 1.200,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 355 12/02/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | JOSE JULIO ALVES 2.500,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 373 20/02/2022 28/12/2022 04.123.0421.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.082,64 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 390 24/02/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | JAIMI THALES ROLIM DE SOUZ 900,00 % l'?"
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 520 18/03/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | ROQUISSANE DE VASCONCELC 857,24 §-. %
Outros Recursos ndo Vinculados | 521 18/03/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES 214,31 % m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 532 18/03/2022 27/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 14.127,60 §
Outros Recursos ndo Vinculados | 739 17/05/2022 27/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 16.591,82 &
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 806 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | MARIA TATIANE DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 863 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | MARIA DAS NEVES BEZERRA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 807 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | MARIA VILANI MIRANDA ALVE 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 849 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | GESSE RODRIGUES SOARES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 801 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | ATALA ESTEFANE RODRIGUES | 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IE _(% —g_
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Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 802 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 600,00 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados | 805 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JOSE EVERALDO PEREIRA 600,00 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 850 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JOSELICE ALVES DA SILVA 600,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 804 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JOAO PEDRO BEZERRA DE OLIY 600,00 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 803 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | BRUNO DOUGLAS BEZERRA D/ 600,00 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados | 808 27/05/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | SUZANA DE OLIVEIRA SANTOS 600,00 g -5_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 903 08/06/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | FABIANA BEZERRA CAVALCADM 600,00 g p:—;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 914 10/06/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.254,00 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 912 10/06/2022 28/12/2022 04.124.0421.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.430,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 910 10/06/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.649,92 % ;UU
Outros Recursos nao Vinculados i | 990 15/06/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | QUITERIA CRISTINA DA SILVA 600,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados | 992 15/06/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 833,98 § E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 993 15/06/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVE 208,49 g g
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1017 29/06/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.599,84 % l'?"
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1086 01/07/2022 28/12/2022 04.122.0421.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.950,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1094 01/07/2022 15/12/2022 04.123.0421.2024.0000 | FUNPRECAB-FUNDO PREVIDEN 712,66 % m
Outros Recursos ndo Vinculados | 1152 18/07/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | ROSICLEIDE RODRIGUES BEZE] 899,92 §
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1150 18/07/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CLAUDIO BEZERRA 835,94 &
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1151 18/07/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | CARLOS ANTONIO GONGALVE! 208,98
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1153 18/07/2022 26/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | NADI RAIANE ANDRADE VILA ] 224,98
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1218 28/07/2022 24/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 9.101,15
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1175 28/07/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.610,72
Outros Recursos ndo Vinculados | 1222 28/07/2022 24/12/2022 04.123.0421.2024.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 3.803,73
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Classificacao Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragdo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE _(% —g_
Recursos Proprios S &
Outros Recursos ndo Vinculados | 1237 03/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JHENNEFY DA SILVA SANTOS 600,00 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1236 03/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | LINDARCY MIRANDA DA SILV/ 600,00 9 =
i ©
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1276 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JARILENE DE BARROS CORDEIl 600,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados i | 1273 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | TAYLANE ALAIS GOMES DA SII 600,00 Q %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados | 1278 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | ANAIZA BIANCA FARIAS DOS S 600,00 8 w
a9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1275 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JOSE LUCIVALDO DA SILVA 600,00 8_ c_cg.
g s
Outros Recursos ndo Vinculados | 1277 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | APARECIDA KAWANE SANTOS 600,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1274 10/08/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | RUAN JOSE FARIAS 600,00 % r?-,
2 c
Outros Recursos ndo Vinculados | 1372 05/09/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | VANDA GOMES DO NASCIMEN" 600,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados i | 1381 05/09/2022 08/11/2022 04.122.0421.2012.0000 | MONTEIRO E MONTEIRO ADVO 182.025,05 % ;UU
N m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1409 15/09/2022 30/12/2022 04.122.0421.4029.0000 | JANETE ALVES DA SILVA 600,00 g E
N
Outros Recursos ndo Vinculados i | 1555 09/11/2022 19/12/2022 04.123.0421.2024.0000 | ANDERSON AMARAL DE ALME 2.500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1558 09/11/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 49.797,00 g g
y O
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1582 29/11/2022 19/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | RUI QUIRINO DA SILVA 2.500,00 ,8; E
®
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1599 30/11/2022 27/12/2022 04.122.0421.2012.0000 SHALON SERVICOS DE CONSER 6.734,40 §1 =
v
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1637 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | JAIME PEREIRA DE SOUSA 250,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1636 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | ANTONIO JOSE FIGUEIROA 290,00 §
=
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1639 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | J F DA SILVA FILHO LOCACOES 2.580,00 c
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1640 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | JF DA SILVA FILHO LOCACOES 2.580,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1642 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 | J F DA SILVA FILHO LOCACOES 6.930,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1641 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0421.2012.0000 J F DA SILVA FILHO LOCACOES 14.250,00
Subtotal do Recursos Proprios 430.309,64 0,00
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Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
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04 - Administragdo
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 430.309,64 0.
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~ Classifica¢do Valor pago R$ o g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social “g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _(% g_
Recursos Proprios é 8'
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 67 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0815.2982.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 50,50 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 163 23/01/2022 27/12/2022 08.122.0815.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.276,56 9 =
i ©
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 162 23/01/2022 27/12/2022 08.122.0815.2122.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.333,20 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 190 28/01/2022 28/12/2022 08.122.0815.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 357,50 Q %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados | 181 28/01/2022 28/12/2022 08.122.0815.2122.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE! 1.625,00 8 w
a9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 193 28/01/2022 31/05/2022 08.243.0839.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.113,25 g_ c_cg.
g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 188 28/01/2022 27/12/2022 08.122.0815.2122.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 266,64 % ;>|
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 186 28/01/2022 27/12/2022 08.122.0815.2982.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 266,64 % r?-,
2 c
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 187 28/01/2022 27/12/2022 08.122.0815.2982.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 533,28 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 399 20/05/2022 27/12/2022 08.241.0831.4032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.554,92 % ;UU
N m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 488 29/07/2022 27/12/2022 08.244.0832.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 624,14 g E
N
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1868 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1869 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g ;
y O
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1867 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI ,8; E
®
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1870 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI §1 =
v
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1866 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % m
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1862 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2121.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI: §
=
Outros Recursos Vinculados (Rec | 416 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI c
Outros Recursos Vinculados (Rec | 417 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
Outros Recursos Vinculados (Rec | 411 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
Outros Recursos Vinculados (Rec | 418 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
Outros Recursos Vinculados (Rec | 414 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
Outros Recursos Vinculados (Rec | 413 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
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~ Classifica¢do Valor pago R$ o g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
T - Q =
08 - Assisténcia Social g %_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _(% 3
Recursos Proprios é 8'
Outros Recursos Vinculados (Rec | 415 30/04/2020 01/10/2020 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % =
[0R
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1114 01/10/2020 01/10/2020 08.244.0028.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 9 =
i ©
Outros Recursos Vinculados a As | 191 28/01/2022 27/12/2022 08.244.0838.2915.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.999,60 g %
Outros Recursos Vinculados a As | 189 28/01/2022 27/12/2022 08.244.0832.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.708,71 Q %_
2 o
Outros Recursos Vinculados a As | 192 28/01/2022 27/12/2022 08.244.0839.2917.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.902,04 S w
a9
Transferéncia de Recursos do Fur | 1864 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0027.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8_ §.
g
Transferéncia de Recursos do Fur | 1865 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0027.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % ;
Transferéncia de Recursos do Fur | 1863 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0029.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g. r?-,
2 c
Transferéncia de Recursos do Fur | 419 30/04/2020 01/10/2020 08.244.0027.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g )Z>
Transferéncia de Recursos do Fur | 1116 01/10/2020 08/12/2020 08.244.0027.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % %
N m
Transferéncia de Recursos do Fur | 1115 01/10/2020 01/12/2020 08.243.0029.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g E
N
Transferéncia de Recursos do Fur | 77 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0832.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 71,81 % %
Transferéncia de Recursos do Fur | 83 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0832.2124.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 79,45 g g
y O
Transferéncia de Recursos do Fur | 286 10/03/2022 27/12/2022 08.243.0834.2907.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 266,64 ,% E
®
Transferéncia de Recursos do Fur | 364 02/05/2022 30/12/2022 08.244.0838.2915.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 765,47 §1 =
C
Subtotal do Recursos Proprios 22.795,35 O,ﬁ) m
(On
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT( =
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados i | 8 03/01/2022 30/12/2022 08.241.0831.2986.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 7 03/01/2022 30/12/2022 08.241.0831.2986.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 248,08
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 32 02/05/2022 27/12/2022 08.241.0831.2986.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 357,50
Subtotal do Recursos Proprios 677,39 0,00




; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy
or :hod ey eubia opeyiIssy oBLWINo9Q

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 41 08/12/2022 08/12/2022 08.243.0824.2092.0000 | MARIA ZULEIDE RAMALHO 452 750,00 8_
U
Subtotal do Recursos Proprios 750,00 0,_&)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE 2
Recursos Proprios 8:_
Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1226 01/08/2022 24/12/2022 08.122.0421.2059.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 1.896,03
Subtotal do Recursos Proprios 1.896,03 0,
Subtotal da Func¢ido 08 - Assisténcia Social 26.118,77 0,

3ANVS 3a VH43739 34ANY NIA|L e1pnbig opA 3 YoM

(T0S6SRaGes-810e-Ti7i7i7-0P.L0-9286P9.0|- R[NP 0P O




=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy
or :jod usul 1B opeyissy oluewinodq

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI
Recursos Proprios

Outros Recursos Vinculados (Rec | 11 31/01/2019 04/10/2019 09.272.0030.2145.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIL % =
[0R
Outros Recursos Vinculados (Rec | 47 30/09/2019 31/10/2019 09.122.0030.2874.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM S =
H o
S
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0’% &
Q=<
S 0
Subtotal da Fung¢do 09 - Previdéncia Social 0,00 0@ o
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy

or :Jod ajusul 1B opelissy o1uewnaaq

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados (Rec | 1604 08/12/2022 26/12/2022 13.392.1303.2105.0000 | MARCILIO SOUZA TORRES DA | 23.864,00 g__g
Subtotal do Recursos Proprios 23.864,00 0,§) %
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 23.864,00 0,%@

AT0S65ePUSEs-8TaR-Ti-OPL0-9286P9.0 0UBLUINOOP 0p 0BIpg
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy
or :jod usul 1B opeyissy oluewinodq

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 60 03/01/2022 30/12/2022 14.244.0421.2988.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 50,50 %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 907 10/06/2022 28/12/2022 14.244.0421.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.026,64 9
Outros Recursos ndo Vinculados | 1223 28/07/2022 24/12/2022 14.244.0421.2988.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 1.349,64 g
Subtotal do Recursos Proprios 3.426,78 0,@
Q
Subtotal da Funcido 14 - Direitos da Cidadania 3.426,78 0,

3ANVS 3a VH43739 34ANY NIAV.L e1pnbig DR [EP UoH|BM
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy
or :jod usul 1B opeyissy oluewinodq

Classificagdo Valor pago RS
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
FUNDO DE DESENVOLVIMENT!
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados i | 4 23/12/2022 23/12/2022 15.451.1505.1911.0000 | A&S CONSTRUTORA ALBUQUE 85.719,74 8_ =
Ui
Subtotal do Recursos Proprios 85.719,74 0,80 g

PREFEITURA MUNICIPAL DE IE

0
el u

3ANVS 3d Yd43739 34ANY NIAVL ®eienbis op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

|w)
x
23
Y
i
Classificacao Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; 9
programatica Processado Nao Processado % %
15 - Urbanismo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE _(% g
Recursos Proprios T
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1688 29/10/2021 11/11/2021 15.452.0010.2039.0000 | SIDNEY ALVES BEZERRA %__g
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1950 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 63 03/01/2022 30/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 932,28 g %
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 222 04/01/2022 19/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.091,00 Q %_
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 531 18/03/2022 28/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 26.600,88 ‘% 8)_
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 624 18/04/2022 29/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 1.680,00 g -s_%.
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 742 17/05/2022 28/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.936,48 % f—é
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 971 15/06/2022 26/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 840,00 % r?-,
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1005 15/06/2022 22/12/2022 15.451.1505.1018.0000 | BL CONSTRUTORA E SERVICOS 71.399,53 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1015 29/06/2022 28/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 19.464,30 % ;UU
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1225 01/08/2022 24/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 57.096,07 § g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1347 30/08/2022 06/09/2022 15.452.1505.2039.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 2.328,42 § E
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1348 30/08/2022 06/09/2022 15.452.1505.2039.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 3.732,31 g ;
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1346 30/08/2022 06/09/2022 15.452.1505.2039.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 3.006,40 % I'U”
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1600 30/11/2022 28/12/2022 15.122.0421.2031.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSER 19.866,48 §-. %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1632 28/12/2022 28/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNC 6.000,00 E m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1634 28/12/2022 28/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNC( 9.300,00 §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1635 28/12/2022 28/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNC 10.560,00 &
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1638 28/12/2022 28/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | J F DA SILVA FILHO LOCACOES 12.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1633 28/12/2022 28/12/2022 15.452.1505.2039.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNC 8.461,38
Subtotal do Recursos Proprios 260.745,53 0,00
Subtotal da Fun¢iao 15 - Urbanismo 346.465,27 0,00




=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

n/dde/iqirobpdadyaome//isdny wo essagy

or :Jod ajusul 1B opelissy o1uewnaaq

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE IE
Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1220 28/07/2022 30/12/2022 18.542.1804.4007.0000 | MEGA MAK TRANSPORTES, TEI 76.344,17 g__g
Subtotal do Recursos Proprios 76.344,17 0,§) %
Subtotal da Funcido 18 - Gestio Ambiental 76.344,17 0,%@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv
